Cicero	sœmininum facere secundum analogiam mutatione or in rix/absolutum sit i congruumq; naturæ litterarum. Vnde Cicero uolēs ab eo quod est expulsor proferre sœmininum/s in r mutato/expultrix formauit:quom dixit Verrina rū quinto.o uirtutis indagatrix/expultrixq; uitiorum.
Martialis	Quandoq; etiam remahente s' interponitur t:ut ab assessor assestrixa postea possestrixa tonsor tonstrixa.Martialis.
Cicero	Tonstrixa Suburæ faucibus sed & p̄mis. Cicero libro pr̄fato. Regiae uirgines ut tonstriculae tondebant barbam.& capillum patris.
Priscianus	Anio & Anien in recto declinari potest teste Prisciano. Horatius in primo car Anio
Horatius	minum. Et pr̄ceps Anio atq; Taburni lucus & unda. Cato. Non minus quin Anien
Cato	decim ab urbe milibus Anien abest fluminis. Anius proprium fuit regis nomē Anius
Virgiliius	in Delo:cuius meminit Virgiliius libro æneidos tertio. Rex Anius rex idem hominum Phœbiq; sacerdos.
Nonius	Adiutor & adiutor deponēs(ut scribit Nōius)ueteres ptulere. Pacunius i Chry Adiutor
Pacuvius	sida. Adiutamini & defendite. Aphranius in milite.hoc obsecro igitur agite Adiutor
Aphranius	me adiutemini.
Terentius	Terentius in Andria.Pamphilum ne adiutem aut auscultem seni?
Marcellus	Abortior deponēs uerbum est:quin & abortio comperitur.Hieronymus i Job Abortio
Festus	capitulo primo.Bos eorum concepit:& non abortiuit.ponitur nonnunq; te Abortio
Nonius	ste Marcello aborior pro abortior.Vnde hic abortus huius abortus:& hoc a Aborior
Priscianus	bortum/in uno significato.Festus. Abortum mulieris dicitur:quod non si tē Abortus
Lucilius	pestivæ ortum. Abortus idem significat:quod & aborsus:nisi q; (ut tradit No Abortum
Cicero	nus)aborsus est in p̄mis mēsibus:abortus autē prope tempus pariendi. Arbosus
Nicolaus	Amplexor deponēs est uerbū:quod tamen Priscianus tradit esse cōe Lucilliū Amplexor
Lucilius	iducens dicentē. Quin amplexet q uelit:ego non sinam me amplexier.Cice Amplexo
Marcellus	ro tñ amplexo protulit:quom pro Cluentio ait. Auctoritatē cēsor amplexa.
Accius	Abundo ex ab & undo componi manifestum est.Et iungitur ablatiō:& non Abundo
Cicero	nunq; genitiu. Nicolaus in homero libro illados.iii.
Marcialis	Ingenio ualet acri:& fraudis abundat. Lucilius satyrarum.vi.
Plinius	Quarum & abundemus rerun:& quarum indigeamus.
Ptolemaeus	Aspectus huius aspectus uel aspecti teste Marcello declinari potest. Vnde & Aspectus
Festus	Accium inducit in Astyanacte dicentem.Miseritudine commouit animum ex celso aspecti dignitas.
Pompeius	Alabaster masculino genere:& alabastrū tieutro/declinari potest. Cicero Aca Alabaster
Seruius	dæmico & secūdo. Quibus ēt alabaster plenus ūguēti putescere uideat.Martia. Alabastrū
Virgiliius	Quod Cosmi redolent alabastra:fociq; deorū:genus ē uasis unguētarii:ex a labastro marmore:qd' teste Plinio libro.xxi.&xxxvi.naturalis historiæ:per lucidum ē:& colorum uarietate distinctum.Neq; ab aloe deducitur:ut Vgu tio somniauit. Alabastrum Item:urbs est Aegypti teste Ptolemaeo.
Horatius	Adubanus & Adubanum decliari potest.Fluuius est:qui & Ister & danubius siue danubium uocatur.Festus. Adubanum danubium.
Apuleius	Anser apud antiquos tā sœminini quā masculini generis fuit.Ocha dicitur.
Virgiliius	Aucha cū ch aspirato scribitur:qua & Ocha nōnunq; effertur:ut in dictiōibus ab o incipientibus plenius diseremus.
Pompeius	Annus cum duplicito n scribitur.nec ab &u pr̄positiōe formatur:ut Vgutio
Seruius	uoluit:sed auctore Pompeo ex græco trahi:qd' illi ἔπειοι dicunt.Vel(ut tra dit Seruius)ānus dictus ē q; in se redeat:quasi anulus.dicēte etiā Virgilio.
Virgiliius	Atq; in se sua per uestigia uertitur annus.Anulus in alio significato cum uni co n ab omnibus scribitur:cuius diminutiuum est anellus.Horatius sermone xvii.sæpe notatus.Cum tribus anellis modo lœua Priscus inani.A tuero an helus adiectiuum cum aspiratione in media syllaba:& unico l scribitur.Nam ab halo halas descendit:quod(ut Apuleo placet)cum aspiratione annotatur.
Horatius	Virgiliius georgicorum secundo.& olenzia Medi
Apuleius	Ora souent illo:& senibus medicantur anhelis. hæc Anus huius Anus cum Anaticulus
Virgiliius	unico n scribitur:cum primam corripiat syllabam. Antiqui tamen testi. Anatinus

Nonius	bus Nonio & Prisciano. hæc anus huius anuis huic anu declinabant. Vnde	
Priscianus	Cato de liberis educandis ait. Eam nutricem oportet esse adolescentem. Anuis enim ut sanguis deterior sic & lac dicta est aut anus auctore Festo uel ab an noru multitudine: uel ex & & poū sensu uel intellectus: quasi siue sensu sit anus. Et format per diminutionem anicula & anicilla teste Varrone li. secundo de analogia. Anus huius anu masculini generis et si primam producat syllabam cum unico tamen n scribitur: & pro nate ponitur uel secessu. est etiam Anus fluuius Calaïcorum Bræcariorum ut ostendit Ptolemaeus. Anas huius anatis cum unico n auis est nota. Martialis.	
Varro		
Ptolemaeus		
Martialis		
Cicero	Est anatis habeas uropygium macrae. Et format diminutive anaticulus. Cice ro de finibus libro secundo. Serpere anguiculos natare anaticulos uolare me rulas cornibus uti uidemus boues. Vgutio autem anatis pullu anatinum uocat. Est etiam Anas hispaniae fluuius teste Ptolemaeo. Anatem etiam (ut scripsit Pompeius) morbum anuum dicebant: sicut seniu morbum senum.	
Vgutio		
Ptolemaeus		
Pompeius		
Priscianus	Aminiculor deponens uerbum est: quod tamen Priscianus tradit esse cōmune/ Varronem inducens dicentem. Tribunicio auxilio adminiculati. Cato tamē de liberis educandis adminiculor protulit quom dixit. Quoad potui / admīniculaui tuā uolūtātē i scribēdo. Est autē adminiculari auxiliari uel administrare	Adminiculor
Varro		
Cato		
Apuleius	Aestus cum æ diphthongo scribitur ut Apuleio placet. Et tā secunda q̄ quarta declinatione ueteres protulerunt teste Marcello pacuuum referente dicentem in Chryside. Aestu forte ex arido. Aestus tam maris q̄ solis ac aestiu tem poris flagrantia dicitur. Nam marinum impetum uel commotionem / aestu Lucretius appellauit dicens libro quarto .	Aestus
Marcellus	Frigus ut a pluuiis calor ab sole / aestus ab undis. Inde aestuo / aestuas uerbum.	Aestuo
Pacuvius	Est autē aestuare feruere flagrare ardere. Aestiuare autem dicimus sicut hyemare: autunnare. Aestiuia namq̄ (ut dicit Seruius) loca sunt umbrosa: in quibus per aestatem calor uitatur solis. Statius: & umbrosi patuere aestiuia Lycae. Notinunq̄ pro ipsis gregibus in aestiuis morantibus / aestiuia ponuntur dicens Virgilio georgicorum. iii. Nec singula morbi.	Aestuo
Lucretius	Corpora corripiunt: sed tota aestiuia repente. Aestiuum item Adiectiuum est Calphurnius egloga quinta. Frigidus aestiuas impellit noctifer horas.	Aestuuo
Calphurnius	Aestiuia item urbs est Germania teste Ptolemaeo. Aestas cum æ diphthongo etiam scribitur ut idem tradit Apuleius.	Aestuuo
Ptolemaeus	Alexis proprium uiri nomen facit in genituio Alexis uel Alexidis. Virgilius in Bucolicis. Corydō ardebat alexi. Cicero ad Atticū. Alexidis manū amabā.	Alexis
Apuleius	Abstineo regit accusatiuum uel ablatiuum a uel ab mediente: & nonnunq̄ genitiuum: ut est apud Horatium in quarto carminum. Mox ubi luxit satis abstine te (dixit) irarum .	
Virgilius		
Cicero		
Horatius	Atriplex foeminino genere: & hoc atriplexum / declinari potest teste Pompeio. Atriplex io. genus est hærbæ contra podagram calidam ualentis / dicente Macro de Atriplexū hærbartum uiribus.	Atriplex
Pompeius	Atriplicem tritam cum nitro melle & acetō / Dicunt appositam calidam sedare podagrum.	
Macer	Alluuiies huius alluuiie: & alluuium huius alluuii: & alluuiio huius alluuiionis i uno significato accipi possunt. Consūptio terræ dicitur ex aqua: i fundatiōe.	Alluuiies
Catullus	Atys huius atys cum unico t exili & y græco scribitur. Fuit uir Phrygius: de quo Catullus. Super alta uectus Atys celeri rate maria. Alius eodem noīe fuit Croesi Lyderum regis filius: qui teste Herodoto libro primo ab Adrasto uenando fortuitu intersectus est. Athrys huius Athryis cum th aspirato & y græco scribitur. fluuius est Thratiae in Istrum defluens / teste Herodoto libro historiarum tertio. Athax huius athacis cum th aspirato / fluuius est ex pyre / nœ monte scaturiens & prope Narbonam fluens / teste Ptolemaeo: de quo Lucanus meminit libro quinto dicens.	Alluuium
Herodotus	Mitis Athax Latias gaudes non ferre carinas. Atrax huius atracis cum t exili / fluuius est Aetolias: a quo Atraces populi cognominati sunt / teste	Alluuium
Herodotus		
Ptolemaeus		
Lucanus		

Plinius Plinio li. iiiii. naturalis historiæ. Atrax item urbs est pelasgiorum in Macedonia ut Ptolemaeus ostendit. Athon huius athonis tertia scilicet declinatio teste Seruio declinat. Ad qd pbandū iducit Virgiliū li. xii. aeneidos dicentes. Quantus Athon aut quantus Eryx. Nam (ut ait) si Athos dixisset Virgilium uersus stare non posset. Sed fallitur Seruius: neq; Virgilii textum defecit: sed potius corruptit. Omnes enim Virgilii codices hoc modo scriptū habent. Quantus Athos aut q̄tus Eryx: & optime stat uersus. Neg; enim thos syllaba breuis est (ut putat Seruius) sed longa: cum apud græcos cum ω magno quæ littera productam efficit syllabam οωσ scribatur. Vnde apud omnes Athos scriptum legi præterq; apud unū Ciceronē ut ifra dicemus. Seneca i Medea. Hæmonias ille contulit pestes Athos. Valerius Flaccus libro secundo. Congeminat qua primus Athos & pontus & ingens. Iuuenalis. Velificatus Athos. & facit in genitiuo Atho tertia quidem declinatio eæqua lium quæ attica est. Vnde accusatiuum Atho protulit ipse Virgilius quom dixit georgicorum primo. Aut Atho aut Rhodopen. Nec hic Athon legi potest hoc modo. Aut Atho aut Rhodopen: q; (ut diximus) οωσ cū ω magno scribit ipsam producente syllabam. Sed Atho accusatiuum atticum protulit ut etiā libro aeneidos undecimo ait. In foribus lætum Androgeo: qui accusatiuuus atticus est. Quid autē dicendo Atho tho syllaba ubi ω mega ē corripitur hoc p̄redit ppter seqntē uocale. ut est alibi apud eundem Virgilium: sub Illo alto: ubi ultima ablatiui syllaba propter sequentem uocalem breuiatur: quæ alias longa est. Genitiuum Atho posuit Apollonius: quom argonauticorum primo dixit. Ηριδε μισσο μέροισι μέσῳ ομέφαιρε κολωφη. idest mane autem proficisciētibus Atho uidebatur uertex. Similem genitiuo accusatiuum. Atho protulit i thalysius Theocritus. Regulari aut accusatiuo Athon usus est Ouidius: quom ait libro metamorphoseos undecimo. Nec leuis q̄ si quis Athon pindūq; reuulsos. Mons est Macedoniæ teste Ptolemæo: & cum th aspirato scribitur. Comperitur tamen Athonis genitiuuus qui: ab eo qui est Athon in recto non Athos (ut inepte putat Priscianus libro .vi) formatur. Vnde Tullius libro tertio de republica ait. Quid ergo illa sibi uult absurdia exceptio nisi quis Athonē pro monum̄to uult fuditus efficere? Apollo huius apollinis & Apollo huius Apollo tertia declinatione Attica de clinari potest. Vnde in epistola ad corinthios prima capitulo primo legitur. Ego quidē sum Pauli: ego aut Apollo. Vbi Apollo genitiui casus est. Et in ea dem epistola capitulo ultimo de Apollo aut fratre notum uobis facio. Ablatiui quidem casus Attici Apollo est. Et in epistola ad Titum capitulo ultimo. Zenam legis peritum & Apollo sollicite præmitte: ut nihil illis desit. Accusatiuuus atticus tertiæ declinationis Apollo est: quod tamē Mammotrectus græcæ decliatioēs ignarus dicit esse ideclivable. Et cū p unico & I duplicato scribit Actius cum et exilibus scribitur. Mons est: a quo sit Actius adiectuum & Actius. Virgilius libro aeneidos tertio. Actiāq; Iliacis celebramus litora palmis. Idem libro aeneidos octauo. Actius hæc cernens arcum intendebat Apollo Sappho ad phaonem.. Cur non Actiacas miseram me mittis ad oras? Actium eadem scriptura opidum est teste Ptolemæo in sinu Ambraicæ: & eiusdem nominis promontorium Cyrni insulae ut idem Ptolemaeus ostendit. Actæus cum et exilibus & æ diphthongo in media syllaba scribitur: & dici pōt litoralis. Nam Ἀκτα græcæ latine litus dicitur Ouidius libro metamorphoseos primo. Separat Aonios Actæis Phocis ab aruis: hoc est Atheniēsibus. Actæon eadē scriptura Aristedei filius fuit a Diana in ceruum cōuersus: & a suis canibus dilaceratus teste Ouidio libro metamorphoseos tertio. Et producit in recto mediam syllabam: & penultimam in obliquis corripit. Ouidius libro præfato. Actæon ego sum: dominum cognoscite uestrum. Idem in eodem.